



KOMERCINIS PASIŪLYMAS

STATYBINĖMS MEDŽIAGOMS
ALYTAUS PATAISOS NAMAMS
2015-01-27

2015-01-27

Eil. Nr.	Prekės pavadinimas	Mato vienetas	Orientacinis kiekis	Vieneto kaina Eur su PVM	Suma Eur su PVM
1	Linoleumas grindims 3mm storis	m2	100	6,6	660,00
2	Stiklas langams 4x1300x2600	m2	60	14,25	855,00
3	Plytelės grindims akmens masės 30x30	m2	160	5,3	848,00
4	Sieninės glazūruotos plytelės 20x25	m2	130	5,9	767,00
5	Parok vata 20cm	m3	16	36	576,00
6	Montavimo putos 750ml	vnt	60	4,46	267,6
7	Montavimo putų valiklis	vnt	30	4,45	133,50
8	Cementas 35kg	vnt	500	4,95	2475,00
9	Gipso kartono plokštės 3,0x1,25mx0,12m	m2	115	1,8	207,00
10	Tinko mišinys 30kg (gipso pagrindu)	vnt	100	11,5	1150,00
11	Silikonas 310ml	vnt	30	1,8	54,00
12	Hermetikas ACRYL 310ml baltas	vnt	15	1,41	21,15
13	Savaime išsilyginantis mišinys POSTAR 25kg	vnt	30	11,55	346,50
14	Dažytojo juosta 50x45mm	vnt	50	1,75	87,50
15	Dažytojo juosta 25x45mm	vnt	30	1,25	37,50
16	Klijai lipalas 1kg	vnt	200	3,72	744,00
17	Klijai plytelėms	vnt	75	14,2	1065,00
18	Kalkės gesintos	vnt	35	5,5	192,50
19	Pakabinamos lubos tipo "Amstrong"	m2	120	8,4	1008,00
20	Juosta laminavimo	m	50	0,16	8,00
21	Putų polistirolo plokštė 1000x1000x50mm	m3	2	60	120,00
22	Putų polistirolo plokštė 1000x600x100mm	m3	14	60	840,00
23	Armavimo tinklelis	m2	140	0,6	84,00
24	Klijai putų polistirenui	kg	625	0,2	125,00
25	Išliginamieji mišiniai putų polistirenui	kg	427	0,27	115,29
26	PVC pakabinami latakai su laikikliais kompl Nr9	m	10	15	150,00
27	PVC lietvamzdžiai su laikikliais kompl Nr 9	m	10	15	150,00
28	Difuzinė plėvelė (laidi garui dvisluoksni)	m2	10	0,65	6,50
29	Putų polistirenas grindų šiltinimui 10cm	m3	0,31	69	21,39

30	Sustiprintos durys metalinėmis staktomis ir mpp apvadais ir akute 800x2100	vnt.	1	245	245,00
31	OSB plokštė 2500x1250x10cm	vnt.	15	12,75	191,25
32	Medžio plaušo plokštė 3x2745x1220	vnt.	10	7,25	72,50
33	Klijuota fanera 4x1500x1500	vnt.	10	9,4	94,00

Kitos panašios paskirties prekės ,nepateiktoms
sąrašė prekėms bus taikoma 21% nuolaida
Komerčinį pasiūlymą paruošė

Viso suma
su Pvm **13718,18**

Prekybos vadovas

Nuolaida
21% **2880,82**

Vytautas Šačkus
Tel.831551178 Mob.861490392

Iš viso su
Pvm EUR **10837,36**

